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A nkara’dan kalkan uçağımız 4 saat 15 dakika sonra İslamabad Havalimanı’na indiğinde
üzerimizdeki paltoları çıkarıp çıkarmamakta tereddüt ettiğimiz ılık bir hava bizi

karşıladı.

Ankara’nın nisan ayı gibi bir hava diyeyim, anlayın.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın iki günlük gezisini takip etmek üzere Pakistan’dayız.

Uçaktan inip kalacağımız otele doğru ilerlemeye başladığımızda güzel bir sürpriz bizi
bekliyordu.

Başkent İslamabad’da devlet binalarının bulunduğu Constitution Bulvarı, Erdoğan’ın
konaklayacağı otelin önü ve havalimanı güzergâhındaki yollara, Cumhurbaşkanı’nın
fotoğraflarıyla iki ülke dostluğunu anlatan Türkçe ve İngilizce afişler asılıydı.

Pakistan Cumhurbaşkanı Arif Alvi, Başbakanı İmran Han ve ortada Erdoğan’ın onlarınkinden
daha büyük bir fotoğrafı, İngilizce ve Türkçe “Yaşasın Türkiye-Pakistan kardeşliği” ve “İki ülke
tek millet” yazılarının bulunduğu afişler.

Kalacağımız otele kadar takribi 10 kilometre kadar bu afişler bizlere eşlik etti.

Biz heyeti taşıyan araçlardaki yerimizi önceden aldığımız için sonradan fark ettik, meğer
Pakistan Başbakanı İmran Han, Erdoğan’ı karşılamak üzere havaalanına gelmiş, daha sonra da
kendi kullandığı makam aracında birlikte yolculuk yapmışlardı.

Bu gösterişli karşılamanın gerekçelerini sıralamak gerekirse birinci sıraya geleneksel Pakistan-
Türkiye dostluğunu koymak yerinde olacaktır.

Sadece yönetimler anlamında değil, Pakistan halkının da Türkiye’ye dönük sempatisi biliniyor.
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Sadece yönetimler anlamında değil, Pakistan halkının da Türkiye’ye dönük sempatisi biliniyor.

Ben bunu Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın zaman zaman İngilizce attığı tweetlerin altına
yazılanlardan biliyorum.

Uluslararası bir meselede bir görüş beyan ettiğinde, bir duruş ortaya koyduğunda, o tweetin
altına aynı dilde saldırganca yorumlar yapanlara karşı cevapların, çoğunlukla Pakistan menşeli
sosyal medya mecralarından gelmesini kastediyorum.

İslamabad’da geçirdiğimiz iki gün içerisinde Pakistan medyasına baktığımızda, biri siyasi, diğeri
ekonomik iki hususun öne çıkarıldığını fark ettik.

Birincisi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Keşmir konusundaki duyarlılığının buralarda büyük bir
mutlulukla karşılanması.

İkincisi, ziyaretin Türkiye’den işadamlarının yoğun katılımıyla desteklenen ekonomik niteliği.

Erdoğan buraya bir işadamı ordusuyla çıkarma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cuma sabahı Pakistan Parlamentosu’nda konuştu.

Tabir yerindeyse tam anlamıyla ‘damardan’ bir konuşma yaptı Cumhurbaşkanı.

-Çanakkale Savaşı sırasında Lahor’da yüzbinlerce kişinin katıldığı destek mitingini hatırlattı.

-Kurtuluş Savaşı sırasında kadınların bileziklerini bozarak, erkeklerin dar zamanlar için bir
kenarda tuttukları paralarla yaptıkları yardımları hatırlattı.

-Sonra da “Biz sizi sevmeyeceğiz de kimi seveceğiz” dedi.

-Erdoğan konuşurken milletvekilleri önlerindeki masaya vurarak alkışladılar.

-“Mü’minler kardeştir” ayetini orijinalinden okuyunca “Maşallah” sesleri yükseldi.

FETÖ’nün okullarının hepsi devredilmiş

Cumhurbaşkanı’nın yurtdışı gezilerinde gündeme aldığı konulardan biri de FETÖ’nün okulları.

Türkiye Maarif Vakfı üzerinden birçok ülkede örgüte ait bu okulların devredilmesine dönük çalışmalar

yürütülüyor.

Gezi heyetinde yer alan Maarif Vakfı Başkanı Birol Akgün’ün verdiği bilgilere göre, Pakistan’da bulunan FETÖ

iltisaklı okulların tamamı Maarif Vakfı’na devredilmiş.

5 bölge, 10 şehirde 27 kampüs ve 38 okul...

Bu okulların devir kararına Pakistan Anayasa Mahkemesi karar vermiş.



03 Mar 2022, Perşembe

Dikkat, dikkat! Sağlık Bakanı Koca’dan önemli haberler varDikkat, dikkat! Sağlık Bakanı Koca’dan önemli haberler var

02 Mar 2022, Çarşamba

Güçlendirilmiş parlamenter sistem zayıflatılmış hava savunma sistemi!Güçlendirilmiş parlamenter sistem zayıflatılmış hava savunma sistemi!

26 Şub 2022, Cumartesi

Ukrayna dersleriUkrayna dersleri

Mahkeme Başkanı, Şeb-i Arus törenleri için geldiği Türkiye’de Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yarım saatlik bir

görüşme yapmış.

Devamında hızlıca bu okulların tamamının Maarif Vakfı’na devredilmesi yönünde karar çıkmış.

Okullar devredildikten sonra, talepte bir gerileme de olmamış.

Aksine doluluk oranı yüzde 92’ye kadar yükselmiş.

#FETÖ#FETÖ #Çanakkale Savaşı#Çanakkale Savaşı #Şeb-i Arus#Şeb-i Arus #Pakistan#Pakistan
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